●
貯
寺

ｌ
師
司４
や
一

一
、
一

冊
‐
卜
匡

東京高裁総第4341号

令和2年12月14日

山中理司様

東京高等裁判所長官今崎幸

_－． ． ソ

司法行政文書開示通知書

令和2年11月23日付け（同月24日受付，東京高裁総第4145号）で申出

のありました司法行政文書の開示について，下記のとおり開示することとしました

ので通知します。

記

1 開示する司法行政文書の名称等

825号法廷（8階）開廷表（平成29年9月28日分） （片面で1枚）

2 開示しないことと、した部分とその理由

1の文書には，個人識別情報（氏名）及び公にすると法人等の権利，競争上

の地位その他正当な利益を害するおそれがある情報（法人等の名称）が記載され

ており， これらの情報は，行政機関情報公開法第5条第1号及び第2号イに定め

る不開示情報に相当することから， これらの情報が記載されている部分を開示し

ないこととした。

3 開示の実施方法

写しの送付

(担当） 総務課電話03 （3581） 1332 （ダイヤルイン）

1

巳窒5号法廷(e階〉開廷髪

平成2g年g月2B日木曜日 〃

牛番号／蓮 揖昌
■■■■■■

外
外
一
一

平成29年(ネ)第2833号 第10民事部ニホ2係

裁判長大段亨

裁判官小林元二

裁判官浦木厚利

10:30

第1回弁論 不当利得返還等請求控訴事
件

’
一

10:30 平成29年(ネ)第2989号

第.1回弁論 未払い賃金等誇求控訴事件

"10民事部イロ3係

裁判長大段亨

裁判宮．西村英樹

裁判官松本真

｜
一

平成29年(ネ>第加2号11:側 第1.O民事部ハニ3係

裁判長大段亨

裁判官小林元二

裁判官河村浩

貸金等，損害賠償反訴請求

控訴事件
弁論

外一
一

平成28年(ネ>第1528号13:15 第10民事部ロイ2係

裁判長大段亨

裁判官西村英樹

裁判官松本真

弁輪(判決言損害賠償請求控訴事件

渡）

外一
一

平成29年(ネ)第1733号13:15 第10民事部イホ3係

裁判長犬段亨

裁判官浦木厚利

裁判官松本真

弁論.（判決言各遺言無効確認請求控議事

渡） 件

平成29年(ネ)第1854号，13:15 第10民事部ハニ3係

識判長．大段亨：

裁判官小林元二

裁判官河村浩

弁論（判決言損害賠償反訴請求控訴事件 ■■■■
渡）

■■■■■外

■■■■■

13:30 平成29年(ネ)第3216号

0 ◆

第1回弁論 損害賠償請求控誘事件

第10民亭部ロホ2係

裁判長大段亨

薮判官.浦未厚利

裁判官西村英樹

｜
’
一

14;30 平成29年(ネ)第3032号

第1回弁論 損害賠侭請求控訴事件

第10民事部ハニ3係

裁判長大殿亭

裁判官』淋元二

裁判官河村浩

h

20/11/2510:37

（1／1）

↑